
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ul. PCK na terenie Pruszcza Gdańskiego. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg ul. PCK w mieście Pruszczu Gdańskim od ul. Obrońców Westerplatte do ul. NSZZ 
Solidarność. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 
 

Id: 657531C6-232E-4F68-94F2-DF2FA011BEBE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ul. PCK 

Załącznik do uchwały Nr VI/43/2024

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 20 września 2024 r.

Id: 657531C6-232E-4F68-94F2-DF2FA011BEBE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego pn.: „Rejon ul. PCK”   przebieg 

ul. PCK zaplanowany jest od ronda ul. Obrońców Westerplatte do ul.  NSZZ Solidarność. Sukcesywnie 

wraz z powstawaniem nowej zabudowy mieszkaniowej rozbudowywana jest infrastruktura drogowa. Z 

uwagi na zrealizowane inwestycje budowy budynków usługowych przy ul. PCK  zachodzi potrzeba 

określenia kategorii ww. odcinka drogi poprzez zmianę jej przebiegu. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, ustalenie przebiegu 

istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

 W związku z powyższym wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta projekt niniejszej uchwały. 

Id: 657531C6-232E-4F68-94F2-DF2FA011BEBE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/43/2024 
Data dokumentu 2024-09-20 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany przebiegu ul. PCK na terenie Pruszcza Gdańskiego. 
Identyfikator dokumentu 657531C6-232E-4F68-94F2-DF2FA011BEBE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1538013400 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.09.2024 11:44:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

Id: 657531C6-232E-4F68-94F2-DF2FA011BEBE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-20T11:53:58+0200




